
【お知らせ】新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、弊社では 

3月 3日（火）～3月 9日（月）までの期間、一部スタッフを除き原則在宅勤務としリス

ク回避対策を実施することとしました。またそれ以降につきましても必要に応じて何ら

かの対策を講じる所存です。 

ご関係者の皆様へは、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

ユニクス株式会社 

代表取締役 竹林 貴史 

〒236-0004 

横浜市金沢区福浦 1-1-1 横浜金沢ハイテクセンター テクノコア 2F 

TEL 045-367-9417 / FAX 045-367-9418 


